

65
L

	Codprod	Produto	Quant.	R\$ UNIT	UND	R\$ TOTAL
1	3715	BALAO 1000ML FUNDO REDONDO JUNTA 24/40	22	120,00	UND	2.640,00
2	3716	BALAO 2000ML FUNDO REDONDO JUNTA 24/40	12	155,00	UND	1.860,00
3	2479	BALAO 250.ML VOLUMETRICO SEM TAMPA	3	90,00	UND	270,00
4	1880	BALAO 300.ML FUNDO CHATO GARGALO LONGO	3	80,00	UND	240,00
5	1885	BALAO 3000.ML FUNDO CHATO GARGALO LONGO	1	160,00	UND	160,00
6	2478	BALAO 3000.ML FUNDO REDONDO JUNTA 24/40	1	210,00	UND	210,00
7	6248	BALAO 50.ML VOLUMETRICO C/ TAMPA POLI	1	60,00	UND	60,00
8	2465	BALAO 500.ML FUNDO CHATO GARGALO LONGO	1	98,00	UND	98,00
9	4889	BOLA DE KJEDAHL - 65MM	6	51,00	UND	306,00
10	3713	BULBO RESIDUO CARBON RAMSBOTTON DIAM.24	48	59,00	UND	2.832,00
11	3649	BURETA 100 ML GRADUADA TORNEIRA VIDRO	1	102,00	UND	102,00
12	5696	BURETA 50ML GRADUADA TORN. VIDRO	1	102,00	UND	102,00
13	737	CONDENSADOR 300.MM ALLIHN C/2 JUNTAS 24/40	1	620,00	UND	620,00
14	6694	CONDENSADOR 350.MM TIPO FRIEDRICHS	2	620,00	UND	1.240,00
15	2486	CONDENSADOR 400.MM GRAHAM C/2 JUNTAS 24/40	1	680,00	UND	680,00
16	2484	CONDENSADOR 500.MM ALLIHN C/2 JUNTAS 24/40	1	680,00	UND	680,00
17	572	COPO BECKER 600.ML FORMA BAIXA	1	60,00	UND	60,00
18	3709	FRASCO ERLENMEYER 1000ML GRADUADO JUNTA 24/40	22	98,00	UND	2.156,00
19	3720	FRASCO ERLENMEYER 1000ML ROLHA POLIETILENO	37	98,00	UND	3.626,00
20	1404	FRASCO ERLENMEYER 125.ML GRADUADO BOCA ESTREITA	10	35,00	UND	350,00
21	5379	FRASCO ERLENMEYER 2000ML GRAD. BOCA ESTREITA	1	190,00	UND	190,00
22	3712	FRASCO ERLENMEYER 300ML JUNTA 24/40	17	140,00	UND	2.380,00
23	2089	FRASCO ERLENMEYER 500.ML GRADUADO BOCA ESTREITA	1	52,00	UND	52,00
24	3711	FRASCO ERLENMEYER 500ML ROLHA POLIETILENO	2	80,00	UND	160,00
25	1942	FRASCO INDICE IODO 125.ML	50	150,00	UND	7.500,00
26	1333	FRASCO INDICE IODO 250.ML	9	135,00	UND	1.215,00
27	1943	FRASCO INDICE IODO 500.ML	1	160,00	UND	160,00
28	2494	FRASCO KITAZATO 4000.ML SAIDA SUPERIOR	3	620,00	UND	1.860,00
29	1958	FRASCO KJEDAHL 100.ML COM BORDA.	20	98,00	UND	1.960,00
30	3705	FRASCO REAGENTE 1000.ML	59	250,00	UND	14.750,00
31	3708	FRASCO REAGENTE 125.ML	60	230,00	UND	13.800,00

32	3707 FRASCO REAGENTE 250.ML	47	198,00	UND	9.306,00
33	3706 FRASCO REAGENTE 500.ML	28	198,00	UND	5.544,00
34	3657 FUNIL 500 ML SEPARAÇÃO TIPO BOLA TORN. VIDRO ROLHA VIDRO	1	720,00	UND	720,00
35	3718 FUNIL 60.ML PLACA FILTRANTE	60	75,00	UND	4.500,00
36	6963 FUNIL SEPARAÇÃO 1000.ML TIPO SQUIBB TORN.VIDRO E R.VIDRO	2	980,00	UND	1.960,00
37	3630 FUNIL SEPARAÇÃO 250.ML CILINDRICO GRAD. TORNEIRA E ROLHA VIDR	1	520,00	UND	520,00
38	3631 FUNIL SEPARAÇÃO 500.ML CILINDRICO GRAD. TORN.TEFLON ROLHA POL.	1	750,30	UND	750,30
39	3717 JARRA 2000ML 6 X 6	4	280,00	UND	1.120,00
40	2586 PIPETA 1.ML SOROLOGICA GRADUADA 1/10X1/100	3	30,00	UND	90,00
41	3633 PIPETA 2/10 SOROLOGICA GRADUADA 1/100	15	45,00	UND	675,00
42	4907 PIPETA 2/10 SOROLOGICA GRADUADA 1/1000	13	45,00	UND	585,00
43	1999 PIPETA 20.ML SOROLOGICA GRADUADA 1/10	2	50,00	UND	100,00
44	2004 PIPETA 25.ML SOROLOGICA GRADUADA 1/10	4	60,00	UND	240,00
45	3621 PLACA DE PETRI 60X15MM	11	5,00	UND	55,00
46	3361 PROVETA 2000.ML GRADUADA BASE SEXTAVADA VIDRO	3	180,00	UND	540,00
47	1971 PROVETA 25.ML GRAD BASE SEXTAVADA VIDRO ROLHA VIDRO	17	51,00	UND	867,00
48	1978 PROVETA 50.ML GRAD BASE SEXTAVADA VIDRO ROLHA VIDRO	4	45,00	UND	180,00
49	6726 TUBO CENTRIFUGA 10 ML	24	49,00	UND	1.176,00
50	3722 TUBO CENTRIFUGA 15.ML	9	49,00	UND	441,00
51	6727 TUBO CENTRIFUGA 15.ML	4	49,00	UND	196,00
52	3725 TUBO CENTRIFUGA 50.ML - 8060	24	52,00	UND	1.248,00
53	3724 TUBO CENTRIFUGA 50.ML GRADUADO CONICO	14	52,00	UND	728,00
54	3598 TUBO DE CENTRIFUGA 50ML	5	52,00	UND	260,00
55	3602 TUBO NESSLER 100 ML FORMA BAIXA C/ 2 TRAÇOS	19	28,00	UND	532,00
56	3714 TUBO NESSLER 100ML F.BAIXA C/ 1 TRAÇO	12	25,00	UND	300,00
57	3601 TUBO NESSLER 50 ML FORMA ALTA C/ 2 TRAÇOS	7	31,00	UND	217,00
58	9928 BALÃO 25ML VOLUMETRICO BASE TRAPZ	20	71,00	UND	1.420,00
59	9930 BALÃO 25ML VOLUMETRICO TPX	4	71,00	UND	284,00
60	12220 BURETA 10 ML GRADUADA TORN VIDRO	2	295,00	UND	590,00
61	4496 ESTANTE PARA 55 TUBOS ENSAIO 18 MM VERMELHA	36	48,00	UND	1.728,00
62	128 DISPOSABLE ALUMINUM 20 MM CX 100	135	98,00	UND	13.230,00
63	2953 DIPOSABLE ALUMINUM 100 MM CX 50	31	98,00	UND	3.038,00
64	2295 BOTELLA DE MUESTEREO COMPLETO	4	2.423,00	UND	9.692,00

65	71 BURETA O A 25 ML COM CHAVE DE CIERRE DE TEFLON	9	2.010,00	UND	18.090,00
66	10271 BOMBA DE AMOSTRAGEM 5 A 5000/ML	2	7.250,00		14.500,00
67	2415 VALVULA DE ENTRADA	6	250,00	UND	1.500,00
68	2414 VALVULA DE ENTRADA	6	585,00	UND	3.510,00
69	10502 MICRISERINGA 250 UL MOD 1725LT	24	250,00	UND	6.000,00
70	12734 ABAFADOR LEIGHTNING L1	400	32,00	UND	12.800,00
71	12735 ABAFADOR LEIGHTNING L3	400	29,00	UND	11.600,00
72	12736 ABAFADOR VIKING V1	400	20,00	UND	8.000,00
73	12750 CA14.112 EARMUFF LM-7 ORANGE	20	35,00	UND	700,00
74	12745 CARTUCHO ACIDO GAS.	6	102,00	UND	612,00
75	10089 CARTUCHO AMONIA	12	22,00	UND	264,00
76	12746 CARTUCHO MULTIGAS MODE. 100800,6	6	102,00	UND	612,00
77	12744 CARTUCHO OV	60	103,00	UND	6.180,00
78	10079 CARTUCHO VOLGA - CX C/6	2	113,00	CX	226,00
79	10078 MASCARA SEMI-FACIAL MEDIA	10	60,00	UND	600,00
80	12738 RESPIRADOR DESC. WILLSON 5111 PFF1 - V	120	6,00	UND	720,00
81	12739 RESPIRADOR DESC. WILLSON 5141 PFF1 - VO	120	15,00	UND	1.800,00
82	12740 RESPIRADOR DESC. WILLSON 5210 PFF2	120	6,10	UND	732,00
83	12741 RESPIRADOR DESC.5211 PFF2 - V	240	6,00	UND	1.440,00
84	12737 RESPIRADOR DESC.WILLSON 5110 PFF1 BR	120	4,50	UND	540,00
85	12743 RESPIRADOR FACIAL OPTIFIT TAM M	10	320,00	UND	3.200,00
86	12742 RESPIRADOR SEMI-FACIAL PREMIER TAM M	10	130,00	UND	1.300,00
87	12747 RETAINER FILTER,S- SERIES,	50	8,00	UND	400,00
88	12726 ADAPTADOR PVC PARA BOMBA UNIVERSAL	210	6,00	UND	1.260,00
89	12725 ADAPTADOR PVC PARA BOMBA UNIVERSAL - CX C/ 250	2	1.400,00	CX	2.800,00
90	10055 BAG DE COLETA EM TEDLAR 100 LTS CX C/3	1	1.300,00	CX	1.300,00
91	12733 BATERIA P/ CALIBRADOR DEFENDER	1	1.100,00	UND	1.100,00
92	10047 BATERIA PARA BOMBA AIRCHECK 52	1	850,00	UND	850,00
93	10039 CAPSULES SORBENT - CX C/ 10 UNID.	3	580,00	CX	1.740,00
94	10129 CAPSULES SORBENT - CX C/ 30	4	1.730,00	CX	6.920,00
95	10024 CARREGADOR CALIBRADOR BIOS	1	510,00	UND	510,00
96	10258 CARREGADOR PARA CALIBRADOR DRYCAL	1	550,00	UND	550,00
97	10141 CONECTORES DE MANGUEIRA PARA AIRCHECK 2000 PCT C/3	1	54,00	PCT	54,00

98	10109	CONTROLADOR DE PRESSAO P/ BOMBA AIRLITE	9	410,00	UND	3.690,00
99	10380	FILTER HOUSING PARA BOMBA UNIVERSAL	4	70,00	UND	280,00
100	10107	FILTER, ACS50	1	53,00	UND	53,00
101	10080	FILTRO DE ENTRADA P/ BOMBA UNIVERSAL PCT C/100	1	169,00	PCT	169,00
102	10140	FILTRO PARA BOMBA AIRCHECK- PCT C/50	2	87,00	UND	174,00
103	12731	FILTRO TRATADO PCT C/ 10	7	372,00	CX	2.604,00
104	10091	INLET PARA BOMBA AIRCHECK 2000	1	38,70	UND	38,70
105	8420	INLET PARA BOMBA AIRCHECK 52	2	33,80	UND	67,60
106	11010	JARRA DE CALIBRACAO PARA CICLONE	3	268,00	UND	804,00
107	12724	KIT FERRAMENTA P/BOMBA UNIVERSAL	8	53,00	KIT	424,00
108	12729	MEMBRANA MCE 25MM PCT C/100	2	187,00	CX	374,00
109	12728	MEMBRANA QUARTZO 25MM CX C/ 100	1	870,00	CX	870,00
110	10320	CALIBRADOR DEFENDER 510	3	9.200,00		27.600,00
111	10623	PORT. EXHAUST. PARA BOMBA UNIVERSAL	3	33,80	UND	101,40
112	12730	PORTA MINI- IMPINGER	1	120,00	UND	120,00
113	11352	SCREWS CAO. UNIV-RFI	3	24,00	UND	72,00
114	10417	TAMPA DO TECLADO PARA BOMBA POCKET PUMP	2	26,00	UND	52,00
115	10279	TAMPA P/PORTA-TUBO TIPO A	8	48,00	UND	384,00
116	10280	TAMPA P/PORTA-TUBO TIPO B	2	55,00	UND	110,00
117	10464	TAMPA PARA CAIXA BATERIA P/BOMBA AIRLITE	6	43,00	UND	258,00
118	10030	TECLADO PARA BOMBA AIRCHECK 2000	3	106,00	UND	318,00
119	10116	TUBO DE SODA LIME - CX C/50	1	1.030,00	CX	1.030,00
120	10198	TUBO SECANTE.	30	9,50	UND	285,00
121	10190	TUBO SORBENTE XAD-2	10	13,00	UND	130,00
122	10200	TUBO SORBENTE XAD-2	30	19,00	UND	570,00
123	10186	TUBO SORBETE XAD-7	40	11,00	UND	440,00
124	12727	TUBO TYGON 3/16 ID 5/16 WT PCT C/ 3 MT	5	164,00	PCT	820,00
125	10379	VALVE PLATE PARA BOMBA UNIVERSAL	5	120,00	UND	600,00
TOTAL						280.000,00